UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN LANG CHÁNH

Số:           /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lang Chánh, ngày          tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả trúng tuyển viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo

Căn cứ Luật Viên chức số 58/2010/QH12 ngày 15/11/2010; Luật số

52/2019/QH14 về sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật cán bộ, công chức và viên chức;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 ban hành Quy chế

tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, nâng ngạch công chức, thi hoặc

xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển

công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức

danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của UBND

tỉnh Thanh Hóa ban hành Quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ

máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý;

Căn cứ Công văn số 512/SNV ngày 14/3/2023 của Giám đốc Sở Nội vụ

tỉnh Thanh Hóa về việc thống nhất kết quả trúng tuyển viên chức ngành Giáo dục

và Đào tạo huyện Lang Chánh;

Căn cứ Quyết định số 231/QĐ-UBND ngày 17/3/2023 của UBND huyện Lang

Chánh về việc phê duyệt kết quả trúng tuyển viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo

huyện Lang Chánh;

Ủy ban nhân dân huyện Lang Chánh Thông báo kết quả trúng tuyển viên chức

ngành Giáo dục và Đào tạo cụ thể như sau:

1. Tổng số chỉ tiêu cần tuyển dụng được UBND tỉnh chấp thuận kế hoạch

tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số 17335/UBND-

THKH ngày 21/11/2022: 56 người.

Trong đó:

- Giáo viên Mầm non hạng III (mã số V.07.02.26): 12 người.

- Giáo viên Tiểu học hạng III (mã số V.07.03.29): 44 người, trong đó:

+ Giáo viên Văn hóa: 28 người;

+ Giáo viên Tin học: 08 người;

+ Giáo viên Tiếng Anh: 08 người.

2. Tổng số người triệu tập tham dự kiểm tra sát hạch vòng 2: 39 người

 2

- Giáo viên Mầm non hạng III (mã số V.07.02.26): 28 người.

- Giáo viên Tiểu học hạng III (mã số V.07.03.29): 11 người, trong đó:

+ Giáo viên Văn hóa: 06 người;

+ Giáo viên Tiếng Anh: 03 người;

+ Giáo viên Tin học: 02 người.

3. Tổng số người có mặt tham gia sát hạch (phỏng vấn): 33 người

Cụ thể:

- Giáo viên Mầm non hạng III (mã số V.07.02.26): 22 người.

- Giáo viên Tiểu học hạng III (mã số V.07.03.29): 11 người, trong đó:

+ Giáo viên Văn hóa: 06 người;

+ Giáo viên Tiếng Anh: 03 người;

           + Giáo viên Tin học: 02 người.

4. Kết quả trúng tuyển viên chức: 22 người

- Giáo viên Mầm non hạng III (mã số V.07.02.26): 12 người.

- Giáo viên Tiểu học hạng III (mã số V.07.03.29): 10 người, trong đó:

+ Giáo viên Văn hóa: 06 người;

+ Giáo viên Tiếng Anh: 02 người;

+ Giáo viên Tin học: 02 người.

 (Có danh sách kèm theo).

5. Hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng

1. Trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày nhận được thông báo kết quả trúng

tuyển, những người có tên trong danh sách trúng tuyển nêu trên, khẩn trương hoàn

thiện hồ sơ tuyển dụng viên chức nộp về UBND huyện, để Ban kiểm tra phiếu đăng

ký dự tuyển viên chức huyện thẩm định lần cuối, trước khi trình Chủ tịch UBND

huyện ban hành Quyết định tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo. Hồ sơ

tuyển dụng bao gồm:

a) Bản sao các văn bằng, chứng chỉ và kết quả học tập theo yêu cầu của vị trí

việc làm dự tuyển (bản sao chứng thực); nếu do cơ sở đào tạo nước ngoài cấp thì phải

được công chứng dịch thuật sang tiếng việt;

- Các loại văn bản, giấy tờ minh chứng thuộc đối tượng ưu tiên trong xét tuyển

theo quy định:

- Giấy chứng nhận thuộc đối tượng ưu tiên (nếu có).

- Đối với giáo viên Mầm non đang hợp đồng lao động theo Quyết đinh số

60/2011/QĐ-TTg tại các trường Mầm non: nộp Hợp đồng lao động (phô tô công

 3

chứng), bản nhận xét quá trình công tác trong thời gian 03 năm gần nhất của Hiệu

trưởng nhà trường nơi đang công tác.

b). Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

2. Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng hoặc

có hành vi gian lận trong việc kê khai phếu đăng ký dự tuyển hoặc bị phát hiện sử

dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy định để tham gia dự tuyển thì

người đứng đầu cơ quan, đơn vị có thẩm quyền  tuyển dụng viên chức ra quyết định

hủy kết quả trúng tuyển.

           Trên đây là thông báo kết quả trúng tuyển viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo

thuộc UBND huyện Lang Chánh. UBND huyện Lang Chánh thông báo để các ông, bà

có tên trong danh sách nêu trên được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- Thành viên Hội đồng xét tuyển;

- Các thí sinh trúng tuyển (để th/h);

- Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và

Du lịch (đưa tin);

- Trang thông tin điện tử của huyện (đăng tin);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thanh

 4

DANH SÁCH KẾT QUẢ TRÚNG TUYỂN VIÊN CHỨC NGÀNH GIÁO

DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN LANG CHÁNH
(Kèm theo Thông báo số         /TB-UBND ngày       tháng 3 năm 2023

 của UBND huyện Lang Chánh)

Số

TT
Họ và tên

Ngày,

tháng, năm

sinh

Trình độ đào tạo,

chuyên ngành

đào tạo

Vị trí việc làm trúng

tuyển

(1) (2) (3) (4) (5)

1 Lê Thị Ngân 10.9.1988 Cử nhân GDMN Giáo viên Mầm non

2 Lê Thị Hiền 23.9.1994
Cử nhân GDMN

Giáo viên Mầm non

3 Nguyễn Thị Huyền 19.10.1996
Cử nhân GDMN

Giáo viên Mầm non

4 Lê Thị Oanh 22.03.1991
Cử nhân GDMN

Giáo viên Mầm non

5 Phạm Thị Cúc 01.7.1994 Cử nhân GDMN Giáo viên Mầm non

6 Vi Thị Hạnh 25.02.1984
Cử nhân GDMN

Giáo viên Mầm non

7 Hà Thị Trang 14.6.1990 Cử nhân GDMN Giáo viên Mầm non

8 Phạm Thị Anh 25.9.1995 Cử nhân GDMN Giáo viên Mầm non

9 Lê Thị Kim Cúc 17.8.1998 Cử nhân GDMN Giáo viên Mầm non

10 Hà Thị Cương 20.6.1987 Cử nhân GDMN Giáo viên Mầm non

11 Mai Thị Nga 19.10.1995 Cử nhân GDMN Giáo viên Mầm non

12 Hoàng Thị Trang 10.9.1999 Cao đẳng SPGDMN  Giáo viên Mầm non

13 Phạm Thị Thơm 27.10.1990 Cử nhân GD Tiểu học Giáo viên Văn hóa

14 Ngân Văn Tân 06.3.1994 Cử nhân GD Tiểu học Giáo viên Văn hóa

15 Hà Thị Hường 06.6.1992 Cử nhân GD Tiểu học Giáo viên Văn hóa

16 Hà Thị Nhàn 25.5.1998 Cử nhân GD Tiểu học Giáo viên Văn hóa

17 Nguyễn Thị Tươi 28.3.1999 Cử nhân GD Tiểu học Giáo viên Văn hóa

18 Bùi Thị Tình 12.9.1985 Cử nhân GD Tiểu học Giáo viên Văn hóa

19 Trần Thị Na 27.5.1999 Đại học Ngôn ngữ Anh Giáo viênTiếng Anh

20 Nguyễn Thị Bảo Yến 17.7.1999 Cử nhân SP Tiếng Anh Giáo viên Tiếng Anh

21 Tạ Quốc Chiến 15.8.1985 Đại học Tin học Giáo viên Tin học

22 Lê Thị Hương 06.02.1982 Đại học Tin học Giáo viên Tin học

(Danh sách này có 22 người)./.

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T16:53:24+0700
	HÀ NỘI
	Hoàng Văn Thanh<thanhhv.langchanh@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		langchanh@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-24T08:19:58+0700

		langchanh@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-24T08:20:10+0700

		langchanh@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-24T08:20:27+0700